
JP INGAS
lnrlija, Blok 63 objekat l4l2
EVoj: /\\Y
Dana: 26.09.2018.

lrla osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 12412012,
1412015 i 6812015), vd direktor Javnog preduzeda za distribuciju gasa Ingas j.p.
Irrrlija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

tlgovor o javnoj nabavci dobara, polietilenskih gasnih fitinga, u periodu trajanja od
dana potpisivanj a ugovora do 3 I .12.201 8. godine,
dodeljuje se ponudadu : POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar

z\ Oslobotlenja 40ilU45, PES -2018-09-18/04 od 18.09.2018 . zavedenau Ingasu pod
brojem 2386 datau iznosu od 273.138,00 dinara, bez PDV-;a.

ObrazloZenje

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - polietilenski fiti:nzi srednje gustine serije
S-5 u kvalitetu PE100 SDR 1I 2a2018. g,za koju se sprovodi postupak javne
nabavke male vrednosti.
Irtrarudilac je dana 11.09.2018 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke polietilenskih fi tinga.
Poziv za podnoSenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici narudioca, dana 12.09.2018 godine.
Iriarudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp InLdija, sa sedi5tem u Indiji,
Etlok 63 objekat 1412.
Eiroj javne nabavke: A7lI8-I
P rocenj ena vrednost j avne nabavke iznosi 3 00. 000, 00 dinara.
Sredstva za ovu javnu nabavku su predvidena u Finansijskorn planu preduze(,a.
C\ znaka iz op Steg r ednika:  4 1 6 67 0 0 0 .

K.omisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja p,onuda dana21.09.2018
godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
2393.

K.omisija za javnunabavku je dana 24.09.2018 godine sadinila Izvestaj o strudnoj
oceni ponuda.

LI Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:



1. Podaci o ponurlaiima

[Jkupan broj podnetih ponuda: 1

Podnetaje jedna blagovremena ponuda, slede6eg ponudada:

1. 2386 POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD 2T,09,20T8. 10.15h

I'onude po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slede6i ponuclai:

Ilroj pod kojim je ponuda zavedena:2386

l{aziv ili Sifra ponudada: POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar
Oslobodenja40lIIl45 adresa, dostavio je ponudu broj PES -2018-09-18/09 od
18.09.2018. godine

z\ 
I'odaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
lJkupna cenabez PDV-a: 27 3.138,00 dinara
FLok i nadin pla6anja: 30 dana
FLok izw5enja usluge: 3 dana
\iaZnost ponude: 30 dana
lladin dostavljanja ponude: samostalno
Ostalo - Dostavljena sva traLena dokumentacija.

2. Podaci o odbijenim ponudama * nema ih

3. Rang lista ponutlaia

tJ Konkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu ponudadima kako da sadine

F,onude u tadki 17, utvrdeno je da je 6e se izbor najpovoljnije ponude izvr5iti
p,rimenom kriterijuma nqniLaponudena cena.
|{akon sagledavanja svih navedenih dinjenica Komisija je sastavila rang listu

- p,onudada koji su dostavili blagovremene, odgovarajuie i prihvatljive ponude:

Fonudad: POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar Oslobodenja
4a/II/45, dostavio je ponudu broj PES -2018-09-18/09 od 18.09.2018. godine i
p'onudio cenu od 273.138,00 dinara,bez

1. Najpovoljnija ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrduje da je najpovoljnija i prihvatljiva
p,onuda ponudada POLIETILENSKI SISTEMI NOVI S.AD, Bulevar Oslobodenja
40/II/45 asa ponudom br. PES -2018-09-18/09 od 18.09.2018. godine zavedena u
lngasu pod brojem 2386 data u iznosu od 273.138,00 dinala, bez PDV-a,te predlale
d.irektoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli
urgovor o predmetnoj javnoj nabavci.
I:zabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomoi podizvoda.da.



\/d Direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o
dtodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
pronudadu POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar Oslobodenja
4-0111145,, sa ponudom br. PES -2018-09-18/09 od 18.09.2018. godine zavedena u
Ingasu pod brojem 2386 datau iznosu od 273.138,00 dinara, bez pDV-a

Odluku dostaviti ponudadima u roku od tri dana od dana dono5enja.

I'ouKA o PRA\a{oM LEKU: Protiv ove odluke ponudad mole,preko narudioca,
prodneti Zahtev zazaltitupravaRepublidkoj komisiji zazaitituprava u postupcima
jravnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

l. , r,l'ri
J !v',, 1,
\'. f.' .

rektq\/Oal


